МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2014 г. № 646

О внесении изменений в состав

санитарно-противоэпидемической подкомиссии в составе комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности города Магадана

В связи с ротацией кадров, в целях упорядочения работы санитарно-

противоэпидемической подкомиссии города Магадана, мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести изменения в состав санитарно-противоэпидемической

подкомиссии в составе комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города

Магадана, утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

17.10.2013 № 4510 «О создании санитарно-противоэпидемической

подкомиссии в составе комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города

Магадана»:

1.1. Ввести в состав санитарно-противоэпидемической подкомиссии в

составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности города Магадана Корсунскую

Светлану Аркадьевну - главного специалиста эксперта отдела

эпидемиологического надзора Управления Федеральной службы по надзору

в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Магаданской

области (по согласованию).

1.2. Должность члена санитарно-противоэпидемической подкомиссии

Корчинской Ольги Владимировны изложить в следующей редакции -

заместитель начальника отдела охраны здоровья мэрии города Магадана.

1.3. Назначить ответственным секретарем санитарно-

противоэпидемической подкомиссии Корчинскую Ольгу Владимировну

заместителя начальника отдела охраны здоровья мэрии города Магадана.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Никитскую Е.В.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=3709FC4C9497FA4425AECCF99034E9F458475C7B30BA80E00F70E886702FC9D50C4D062B4F24BFD8D92F040EFA0A729FB92C6698D64612EA1B1FA7cFA0E
consultantplus://offline/ref=3709FC4C9497FA4425AECCF99034E9F458475C7B30BA80E00F70E886702FC9D50C4D062B4F24BFD8D92F040EFA0A729FB92C6698D64612EA1B1FA7cFA0E
consultantplus://offline/ref=3709FC4C9497FA4425AECCF99034E9F458475C7B30BA80E00F70E886702FC9D50C4D062B4F24BFD8D92F040EFA0A729FB92C6698D64612EA1B1FA7cFA0E